PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIOADE DOS PROFETAS

Off cio n.' PMC/SEGOV/2 85 12023. Congonhas, 20 de dezembro de 2023.

Exmo. Sr.

Igor Jonas Souza Costa,

Presidente da Câmara Municipal de CONGONIIASiMG.

Prezado Seúor.

Em atenção ao Oficio 220l2023lSecretaria encamiúamos a V. Exa. a C.l. n.o

PMC/SEMOBV AL112612023, por meio da qual a Secretaria Municipal de Obras e

Infraestrutura presta informações em atendimento ao Requerimento CMC135312023, de autoria

do nobre vereador Gerson Daniel de Deus.

Na opornrnidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, noss:§ respeitosas saudações.

Atenciosamente,

Faria ilva
pal de Governo

ACGM
Càmara Municipal dg congonha$

1ililililil fl ililtilItil tillllillllillillllillfl llil

PROTOCOLO GERAL 43491202X
Oalat 2111212023 - Àorárior 08:13

Leglslatlvo

PRACA PRESIDENTE KUEITSCHEK. 135 - CEMfRO - CONGONHAS ' MG - CEP 3&11s-Om - TEL.: í31) 3731 l3m - FAXr (31) 3731.121lo - $/'fl,.conoonhaB-rno.oov.[y

Secr§tário

]

Cdã""/y OBRAS

Saulo de Souza Queiroz

Secretário Municipal de Obras e lnfraestrutura

cotuNtcAçÃo TNTERNA

No. PMC/SEMOBU AU 1 26t 2023

De : Saulo de Souza Queiroz

Para : Cleber de Faria Silva

Data :1411212023

SEMOBI

SEGOV

PÍezado Senhor.

Em atençâo ao Requerimento no 353/2023, através do qual o vêreador

Gercon Daniel de Deug solicita informaçÕes sobre a Avenida JK,

Centro, informamos que:

Há previsão de realização de obras de drenagem na Avenida JK?

Resoosta: Sim.

Há previsão dê instelação de cenaletas na Avenida JK?

Resposta: Sim.

Há previsâo de revitalização da pavimentaçâo asÍáltica na Avenida

JK?

Resoosta: Sim

Atenciosamente,

r

^).
àário costaRosângela Apoli

Área ento Urbano

RobêÉo Fra s da Silva

Secretário

Saulo de S

S€cretário Municipal
S.crat.rl. Luni.lp.l da Obrlr . Pr€
RLJa Pâdre Hennqrie Srlvrno. la8 Pí
w\riw conronhat iio io\, áR

Obras e lnfraêstrutura

Obras e lnfraestrutura
rà de Corfl.nhaa ú6
3óat5.000 Conlonh.s Hc . Iêleíônei 131 I 3731,( I I ó

13113731 1300 I RêÍnars, 1935/1913/1900